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Fortfarande  
lika vinstgivande. 
 
 
 
 

Folkspels mål är att Sveriges föreningsliv skall ha resurser att 
skapa, utveckla och fostra framtidens vinnare. Vi på Folkspel till-
handahåller flera olika produkter och därmed finns möjligheterna 
och redskapen, men föreningen behöver Din hjälp. Förra året blev 
överskottet till Sveriges föreningsliv över 800 miljoner kronor, där-
för vågar vi säga att ”BingoLotto” fortfarande är lika vinstgivande.  
 
 

Ø BingoLotto är föreningslivets lotteri. Allt överskott går direkt tillbaks till de 
säljande föreningarna, inga mellanhänder och inga myndigheter som skall ta sin 
del av vinsten. Idag finns det över 11000 föreningar som säljer bingolotter, en 
av dem kanske är Din förening. 

 

 

En bingolott kostar idag 40 kr och över 30 % går tillbaks till föreningen. Genom 
att sälja/köpa 4 lotter bidrar du med nästan 2500 kronor på ett år. 

 
Ø En nyhet är att man nu kan tjäna pengar på BingoLotto ännu enklare. Numera 

är det möjligt för en person att prenumerera på bingolotter. Lotterna skickas 
direkt från BingoLotto i Göteborg, kunden betalar till BL-Gbg och föreningen 
tjänar pengarna. Läs mer om prenumerationssystemet i speciell folder. 

 
Ø Utöver bingolotter erbjuder Folkspel, föreningslivet eget spelbolag, andra vinst-

givande produkter, skraplotterna FärgFemman och SverigeLotten samt Julkalen-
dern. Förtjänsten är 10 kr för skraplotterna och 20 kronor för Julkalendern.          
Föreningen kan välja att enbart sälja skraplotter om man så önskar. 

 
Ø Positiv för både Er friidrottsklubbar och Folkspel är det samarbete som fort-

sätter mellan Skånes Friidrottsförbund och Folkspel i Skåne. Målsättningen är 
att stärka samarbetet mellan parterna och att stimulera Din klubb mot nya och 
ökade intäkter. 

 
 

Har Ni frågor eller vill diskutera hur just Din klubb kan nå nya försäljningsnivåer, ta 
kontakt med det säljkontor som ligger närmast Er.  

 

            


